
     Zarządzenie Nr 59/2008.

      Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 9 maja 2008r.

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, 

krajoznawstwa  oraz  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  i przyznania  dotacji  organizacjom 

pozarządowym.

1.  Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (  tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit. d i art. 176 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) w związku z § 1 

Zarządzenia  Nr 47/2008  Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  03  kwietnia  2008r.  w  sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  na realizację  w 2008r.  zadań publicznych z  zakresu 

przeciwdziałania  patologiom społecznym,  krajoznawstwa  oraz  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży, 

upowszechniania  kultury  i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji. Dębicy  zarządza  co 

następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

patologiom społecznym, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży

2. Wykaz organizacji,o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz 

na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 59/2008 z dnia 9 maja 2008r. w sprawie zlecenia 

zadań z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym,  krajoznawstwa oraz wypoczynku 

dzieci i młodzieży i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2008r.

I. W zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym.

1.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Sokół”  –  5.010  zł.  z  przeznaczeniem  na  -  prowadzenie 

pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych  dla  co  najmniej  30%  uczniów  Miejskiego 

Gimnazjum Nr 3..

2.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Tim”  przy  Miejskim  Gimnazjum  Nr  4  –  5.650  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Miejskiego Gimnazjum Nr 3.

3.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Olimp”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  9  – 4.000  zł.  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w siatkówce.

4.Uczniowski  Klub  Sportowy  Jazda  Figurowa  „Mors”  –  4.500  zł.  na  prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych w jeździe figurowej na lodzie

5.Związek  Harcerstwa  Polskiego –  4.000  zł.  na  prowadzenie  programu  profilaktycznego  pn. 

„Eleusis”

6.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NSPJ. - 10.000 zł. z przeznaczeniem na:

-zorganizowanie  warsztatów  dla  dzieci  i  młodzieży  uświadamiających  młodzieży  drogę  do 

uzależnienia od różnego rodzaju używek oraz działanie mechanizmów obronnych – 2.000 zł.

-zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci uczęszczających do 

Szkół Podstawowych nr 10 i 12  - 8.000 zł.

7.Oddział  Terenowy  „ARKA” Specjalistyczna  Poradnia  i  Telefon  Zaufania  –  3.000  zł.  na 

zorganizowanie  ogólnomiejskiego  forum  profilaktycznego  o  tematyce  zagrożeń  związanych 

z różnymi uzależnieniami dla uczniów i nauczycieli dębickich gimnazjów i szkół średnich.

8.Stowarzyszenie  im. E. Bojanowskiego  „Dobroć” - 15.000 zł. na zorganizowanie wypoczynku 

letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych 

uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 2 i 3, Miejskiego Gimnazjum nr 2 oraz Zespołu szkół 

Specjalnych.



- 2 -

9.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Jadwigi  -  14.000  zł.  na  organizowanie  wypoczynku 

letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 9 i Miejskiego Gimnazjum nr 1 

10.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Miłosierdzia  Bożego  -  13.000  zł.  na  organizowanie 

wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin 

dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 8,11 i Miejskiego Gimnazjum nr 4 – 

11.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 16.000 zł. z przeznaczeniem na:

-organizowanie  dla  dzieci  osiedlowego  wypoczynku  letniego  z  uwzględnieniem  działalności  z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i innym uzależnieniom – 13.000 zł.

-prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach turnieju szachowego – 3.000 zł.

12.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Wolica”–  2.000  zł.  na  prowadzenie  szkolnych  programów 

edukacyjnych z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży 

13.Związek Sybiraków Zarząd Koła  -  2.700 zł.  na  organizowanie pielgrzymek z programem 

profilaktycznym dot. szkodliwości picia alkoholu i zażywania narkotyków.

II. W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży.

1. Międzyszkolny Uczniowski Klub Lekkiej Atletyki Dębica Korzeniowski Pl.  - 3.000 zł. na 

organizowanie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.


